
SIAF

 110

 120

 130

 140

 190

 210

 220

 230

 240

 250

 260

 270

 280

 100

 200

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIO  SOCIAL

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

          11.072.758.554

           1.222.389.737

           2.097.033.539

           2.552.563.984

             629.908.965

             289.200.000

              14.875.000

             926.898.077

           1.350.000.000

             641.648.940

           1.656.098.000

           2.164.500.000

             241.582.057

             175.000.000

              91.000.000

-            439.000.000

             405.500.000

             146.500.000

-            113.000.000

             100.000.000

              18.800.000

             258.234.571

-            258.000.000

-              9.408.588

             270.000.000

                       0

               2.000.000

-             85.000.000

          11.163.758.554

             783.389.737

           2.502.533.539

           2.699.063.984

             516.908.965

             389.200.000

              33.675.000

           1.185.132.648

           1.092.000.000

             632.240.352

           1.926.098.000

           2.164.500.000

             243.582.057

              90.000.000

          10.230.611.401

             751.799.697

           2.402.441.010

           2.685.581.813

             510.927.025

             250.799.254

              33.675.000

           1.036.599.997

             861.472.080

             632.240.352

           1.380.249.127

           1.685.390.000

             240.843.000

              74.286.358

             933.147.153

              31.590.040

             100.092.529

              13.482.171

               5.981.940

             138.400.746

                       0

             148.532.651

             230.527.920

                       0

             545.848.873

             479.110.000

               2.739.057

              15.713.642

           9.584.340.633

             670.971.726

           2.051.505.572

           2.685.581.813

             467.356.366

             206.778.287

              30.925.000

             812.435.499

             660.023.333

             632.240.352

             958.684.482

           1.514.135.000

             222.524.000

              53.582.548

             646.270.768

              80.827.971

             350.935.438

                       0

              43.570.659

              44.020.967

               2.750.000

             224.164.498

             201.448.747

                       0

             421.564.645

             171.255.000

              18.319.000

              20.703.810

          17.574.654.779

           7.459.802.074

              91.000.000

             296.625.983

          17.665.654.779

           7.756.428.057

          16.581.360.946

           6.195.555.168

           1.084.293.833

           1.560.872.889

          15.459.756.110

           5.091.328.501

           1.121.604.836

           1.104.226.667

 111

 113

 114

 123

 125

 131

 133

 137

 141

 144

 145

 199

 210

 220

 230

 240

 250

 260

 270

 280

SUELDOS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

AGUINALDO

REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA

REMUNERACION ADICIONAL

SUBSIDIO FAMILIAR

BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES

GRATIFICACIONES POR SERVICIOS ESPECIALES

CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO

JORNALES

HONORARIOS PROFESIONALES

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIO  SOCIAL

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

           9.993.756.696

             227.251.200

             851.750.658

             638.767.377

             583.622.360

             608.800.000

           1.111.700.209

             376.533.330

           1.155.844.220

             601.969.764

             794.750.000

             629.908.965

             289.200.000

              14.875.000

             926.898.077

           1.350.000.000

             641.648.940

           1.656.098.000

           2.164.500.000

             241.582.057

              84.000.000

                       0

               7.000.000

-            247.000.000

-            192.000.000

             127.000.000

             295.500.000

-             17.000.000

              76.500.000

              34.000.000

              36.000.000

-            113.000.000

             100.000.000

              18.800.000

             258.234.571

-            258.000.000

-              9.408.588

             270.000.000

                       0

               2.000.000

          10.077.756.696

             227.251.200

             858.750.658

             391.767.377

             391.622.360

             735.800.000

           1.407.200.209

             359.533.330

           1.232.344.220

             635.969.764

             830.750.000

             516.908.965

             389.200.000

              33.675.000

           1.185.132.648

           1.092.000.000

             632.240.352

           1.926.098.000

           2.164.500.000

             243.582.057

           9.216.900.000

             227.251.200

             786.460.201

             374.355.919

             377.443.778

             712.800.000

           1.332.486.295

             357.154.715

           1.228.057.087

             631.374.726

             826.150.000

             510.927.025

             250.799.254

              33.675.000

           1.036.599.997

             861.472.080

             632.240.352

           1.380.249.127

           1.685.390.000

             240.843.000

             860.856.696

                       0

              72.290.457

              17.411.458

              14.178.582

              23.000.000

              74.713.914

               2.378.615

               4.287.133

               4.595.038

               4.600.000

               5.981.940

             138.400.746

                       0

             148.532.651

             230.527.920

                       0

             545.848.873

             479.110.000

               2.739.057

           8.575.609.982

             222.270.450

             786.460.201

             334.527.603

             336.444.123

             483.600.000

           1.236.479.569

             331.426.003

           1.228.057.087

             631.374.726

             826.150.000

             467.356.366

             206.778.287

              30.925.000

             812.435.499

             660.023.333

             632.240.352

             958.684.482

           1.514.135.000

             222.524.000

             641.290.018

               4.980.750

                       0

              39.828.316

              40.999.655

             229.200.000

              96.006.726

              25.728.712

                       0

                       0

                       0

              43.570.659

              44.020.967

               2.750.000

             224.164.498

             201.448.747

                       0

             421.564.645

             171.255.000

              18.319.000

CRLEJE04

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO
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GAS.

F.F. ORG.
FIN. DESCRIPCION PRESUPUESTO
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HORA   :

PAGINA:

21/01/2020
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     1
S.S.E.A.F.

'PCIA. DE LA RCA.'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 12  12    1    1

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2019 AL 31/12/2019

Fuente :   0 hasta:  99Prog. :     2     2 Sub.: 2 hasta: 2Tipo : hasta:   3   3 Pry.:   0 hasta:   99 Obj.:   0 hasta: 999 Fin.:    0 hasta: 999

País Dpt.

País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999

Proyectos Snip:

hasta:



SIAF

 290

 310

 320

 330

 340

 350

 360

 390

 520

 530

 540

 570

 840

 850

 300

 500

 800

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENE

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

ADQUISICIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 
PRIVADO

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR
 EXTERNO 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

              50.000.000

              25.000.000

              35.000.000

             175.000.000

              55.000.000

             250.000.000

              15.000.000

           3.904.010.000

           3.426.915.634

           1.265.740.420

              70.000.000

           9.432.127.991

           1.849.345.800

-             30.000.000

              14.000.000

              35.000.000

                       0

                       0

              50.000.000

                       0

           2.806.973.251

             284.973.251

-            806.973.254

                       0

-            661.127.991

-            120.000.000

              20.000.000

              39.000.000

              70.000.000

             175.000.000

              55.000.000

             300.000.000

              15.000.000

           6.710.983.251

           3.711.888.885

             458.767.166

              70.000.000

           8.771.000.000

           1.729.345.800

                       0

              38.454.000

              68.519.196

             163.242.782

                       0

             300.000.000

              11.678.700

           4.296.146.627

           2.125.298.824

             454.642.020

              54.239.000

           8.751.000.000

           1.729.345.800

              20.000.000

                 546.000

               1.480.804

              11.757.218

              55.000.000

                       0

               3.321.300

           2.414.836.624

           1.586.590.061

               4.125.146

              15.761.000

              20.000.000

                       0

                       0

              38.454.000

              68.519.196

             163.242.782

                       0

             250.000.000

              11.678.700

           3.868.041.589

             342.981.000

             327.310.020

                       0

           8.751.000.000

             924.500.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

              50.000.000

                       0

             428.105.038

           1.782.317.824

             127.332.000

              54.239.000

                       0

             804.845.800

             605.000.000

           8.666.666.054

          11.281.473.791

              69.000.000

           2.284.973.248

-            781.127.991

             674.000.000

          10.951.639.302

          10.500.345.800

             581.894.678

           6.930.326.471

          10.480.345.800

              92.105.322

           4.021.312.831

              20.000.000

             531.894.678

           4.538.332.609

           9.675.500.000

              50.000.000

           2.391.993.862

             804.845.800

 290

 310

 320

 330

 340

 350

 360

 390

 520

 530

 540

 570

 842

 849

 851

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENE

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

ADQUISICIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES

APORTES A ENTIDADES EDUCATIVAS E 
INSTITUCIONES SIN FINES DE 

OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 
EXTERNO

             175.000.000

              50.000.000

              25.000.000

              35.000.000

             175.000.000

              55.000.000

             250.000.000

              15.000.000

           3.904.010.000

           3.426.915.634

           1.265.740.420

              70.000.000

           8.445.000.000

             987.127.991

           1.849.345.800

-             85.000.000

-             30.000.000

              14.000.000

              35.000.000

                       0

                       0

              50.000.000

                       0

           2.806.973.251

             284.973.251

-            806.973.254

                       0

-            300.000.000

-            361.127.991

-            120.000.000

              90.000.000

              20.000.000

              39.000.000

              70.000.000

             175.000.000

              55.000.000

             300.000.000

              15.000.000

           6.710.983.251

           3.711.888.885

             458.767.166

              70.000.000

           8.145.000.000

             626.000.000

           1.729.345.800

              74.286.358

                       0

              38.454.000

              68.519.196

             163.242.782

                       0

             300.000.000

              11.678.700

           4.296.146.627

           2.125.298.824

             454.642.020

              54.239.000

           8.125.000.000

             626.000.000

           1.729.345.800

              15.713.642

              20.000.000

                 546.000

               1.480.804

              11.757.218

              55.000.000

                       0

               3.321.300

           2.414.836.624

           1.586.590.061

               4.125.146

              15.761.000

              20.000.000

                       0

                       0

              53.582.548

                       0

              38.454.000

              68.519.196

             163.242.782

                       0

             250.000.000

              11.678.700

           3.868.041.589

             342.981.000

             327.310.020

                       0

           8.125.000.000

             626.000.000

             924.500.000

              20.703.810

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

              50.000.000

                       0

             428.105.038

           1.782.317.824

             127.332.000

              54.239.000

                       0

                       0

             804.845.800

CRLEJE04

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

OBJ.
GAS.

F.F. ORG.
FIN. DESCRIPCION PRESUPUESTO

INICIAL
MODIFICACIONES PRESUPUESTO

VIGENTE OBLIGADO
SALDO

PRESUPUESTARIO
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PENDIENTE
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FECHA :

HORA   :
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21/01/2020
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     2
S.S.E.A.F.

'PCIA. DE LA RCA.'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 12  12    1    1

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2019 AL 31/12/2019

Fuente :   0 hasta:  99Prog. :     2     2 Sub.: 2 hasta: 2Tipo : hasta:   3   3 Pry.:   0 hasta:   99 Obj.:   0 hasta: 999 Fin.:    0 hasta: 999

País Dpt.

País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999

Proyectos Snip:

hasta:



SIAF

 910

 900

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS 
JUDICIALES Y OTROS

OTROS GASTOS 

              50.000.000 -             34.497.992               15.502.008               15.489.520                   12.488               15.489.520                        0

              50.000.000 -             34.497.992               15.502.008               15.489.520                   12.488               15.489.520                        0

          45.637.596.698            1.925.973.248           47.563.569.946           40.784.972.583            6.778.597.363           35.312.301.418            5.472.671.165T O T A L  G E N E R A L:

 910 PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES
Y OTROS

              50.000.000 -             34.497.992               15.502.008               15.489.520                   12.488               15.489.520                        0

CRLEJE04

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

OBJ.
GAS.

F.F. ORG.
FIN. DESCRIPCION PRESUPUESTO

INICIAL
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VIGENTE OBLIGADO
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PAGADO
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PENDIENTE
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FECHA :

HORA   :

PAGINA:

21/01/2020

12:39:25

     3
S.S.E.A.F.

'PCIA. DE LA RCA.'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 12  12    1    1

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2019 AL 31/12/2019

Fuente :   0 hasta:  99Prog. :     2     2 Sub.: 2 hasta: 2Tipo : hasta:   3   3 Pry.:   0 hasta:   99 Obj.:   0 hasta: 999 Fin.:    0 hasta: 999

País Dpt.

País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999

Proyectos Snip:

hasta:


